
Zarządzenie nr 130 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 127 Rektora ZUT z dnia 4 listopada 2022 r.  

w sprawie zasad przyznawania wyróżnień Rektora najlepszym absolwentom 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

Na podstawie § 43 ust. 2 w związku z ust. 1 Regulaminu studiów w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie (uchwała nr 96 Senatu ZUT z dnia 25 kwietnia 

2022 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 127 Rektora ZUT z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie zasad przyznawania 

wyróżnień Rektora najlepszym absolwentom Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:  

„§ 4a. Najlepszym absolwentom, którzy ukończyli studia w roku akademickim 2021/2022, 

wyróżnienie Rektora przyznaje się na dotychczasowych zasadach określonych w zarządzeniu, 

o którym mowa w § 4.”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 130 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 10 listopada 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 127 Rektora ZUT z dnia 4 listopada 2022 r.  w sprawie zasad przyznawania wyróżnień Rektora najlepszym absolwentom Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


